
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól růstu ČR

RA HA 
RA GUE 
RA GA 

G

Dodatek č. 2

ke Smlouvě o dílo č. j. 0529/2016/01/1050

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník),
v platném znění

Dětská skupina v MŠ Vybíralova

mezi:

Městská část Praha 14 
se sídlem 
zastoupené 
IČ:
DIČ:

Bankovní spojení: 
č. ú.;

Bří. Venclíků 1073,198 21 Praha 9
Bc. Radkem Vondrou - starostou MČ Praha 14

00231312
CZ00231312
PPF banka, a. s., Praha 6

Ve věcech obchodních a smluvních a dodatků je oprávněn jednat: Bc. Radek Vondra 
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Jitka Šedivá 

dále jen objednatel - na straně jedné

MIRONSTAV s.r.o.

se sídlem 
zastoupené 
IČ:
DIČ:

Bankovní spojení:
Č.Ú.:

Ve věcech obchodních a smluvních je oprávněn jednat: Renata Knížeová 
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Jan Dvořák 
Organizace je zapsána v OR u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 166875 
dále jen zhotovitel - na straně druhé

Aubrechtové 3107/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10
Roman Myron, jednatel
24696668
CZ24696668
Reiffensenbank a.s.

(společně dále také jen „smluvní strany")



Dětská skupina MŠ Vybíralova

1. Uzavření dodatku

1.1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 27. 10. 2016 smlouvu o dílo, předmětem které byly 
stavební práce související s provozem Dětské skupiny v MŠ Vybíralova (dále také jen „Smlouva 
o dílo").

1.2. Dle ČI. 13.2 Smlouvy o dílo ji lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma 
smluvními stranami. V souladu s tímto ustanovením tedy smluvní strany uzavírají tento 
dodatek č. 2 (dále také jen „smlouva").

2. Předmět dodatku

2.1.

2.2.

3.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

3.8.

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je povinen uchovávat veškeré doklady související s 
realizací projektu a jeho financováním (v originále nebo ve verzích na obecně přijímaných 
nosičích dat, jejichž shoda s originálem je řádně ověřena) nejméně do roku 2033 nebo podobu 
10 let od finančního ukončení projektu dle příslušných pravidel pro realizaci projektu a jeho 
financování, přičemž vždy platí ta doba, která je delší.

Zhotovitel se zavazuje, že v případě žádosti o doložení dokumentace bude spolupracovat 
s objednatelem a kontrolními orgány.

Závěrečná ustanovení

Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost 
ostatních ustanovení. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane neúčinným 
nebo neplatným, se smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové 
ustanovení novým.

Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Obě strany se dohodly, že pro neupravené vztahy 
plynoucí z tohoto dodatku platí příslušná ustanovení občanského zákoníku.

Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění jednat za 
smluvní stranu.

Smluvní strany vysloveně souhlasí stím, aby tato smlouvy byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího 
uzavření, dobu účinnosti od/do a dále vlastní text smlouvy.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv v souladu 
s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Obě strany smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla 
sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.

Tato smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a 
zhotovitel obdrží dva a objednatel čtyři.

Uzavření této smlouvy schválila Rada městské části Praha 14 usnesením č. 376/RMČ/2018 ze 
dne 11.6. 2018.

2z3



Dětská skupina MŠ Vybíralova

V Praze dne:.... óne:A±L..^£/£.

3z3


